
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–05 

 

1. ČINNOST DELEGOVANÝCH ROZHODČÍCH 

Do 20. 12. 2024 mohou všechny ligové oddíly (kluby) fakturovat činnost delegovaných rozhodčích v 
ligových utkáních (mimo 3.ligu mužů) za období od 1. 8. 2024 do 15. 12. 2024. Proplacení bude 
provedeno na základě vystavené faktury a doložených povinných příloh.  

Text na faktuře: Fakturujeme vám za činnost delegovaných rozhodčích v ligových soutěžích řízených 
ČAST za období 1.8.2024 – 15.12.2024 částku ve výši …………. Kč. 

Povinné přílohy: 

a) příloha k faktuře vygenerovaná z Registru ČAST, 
cesta k příloze: v Registru v menu KLUB / Klub / Fakturace rozhodčích, po přihlášení do Registru na 
tomto odkazu: https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/  

b) kopie nákladových dokladů – podepsané vyúčtování vrchního rozhodčího, 
pokud nákladový doklad obsahuje i potvrzení, že rozhodčí převzal finanční částku v hotovosti, není 
nutný výdajový doklad, 

c) kopie výdajových pokladních dokladů – potvrzení o převzetí finanční hotovosti, 
pokud z výdajového pokladního dokladu je zřejmé o jaké utkání šlo a že částku převzal oprávněný 
rozhodčí, nemusí být doložena kopie nákladového dokladu. 

Při proplácení vrchního rozhodčího bezhotovostním stykem, převod z účtu na účet, je k faktuře 
nutné doložit přílohy a), b) a kopii výpisu z bankovního účtu, ze kterého bude zřejmé, že částka byla 
vyplacena bezhotovostním stykem na základě přílohy B). 

Faktury včetně všech příloh zasílejte elektronickou poštou na e-mailové adresy navratilova@cuscz.cz  
a jan.brothanek@ping-pong.cz nebo prostřednictvím datové schránky (gj87b8t). 

V případě, že zaslané podklady k fakturaci budou málo čitelné (např. nekvalitní sken) nebo nebudou 
ve formátu PDF, budou kluby vyzvány k zaslání originálu faktury na adresu: 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Břevnov. 

 
2. VÝZVA PRO HRÁČE A HRÁČKY PŮSOBÍCÍ V ZAHRANIČÍ 

Vyzýváme všechny hráče a hráčky působící v zahraničí, kteří chtějí být zařazeni do nasazovacího 
žebříčku ČR dospělých pro MČR 2025, aby zaslali své výsledky za rok 2024 nejpozději do 23. prosince 
2024 (včetně), a to společně s odkazem, kde lze výsledky ověřit. 

Výsledky zasílejte na adresu mikibozek@centrum.cz.  

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/
mailto:navratilova@cuscz.cz
mailto:jan.brothanek@ping-pong.cz
mailto:mikibozek@centrum.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 
3. DOTAZNÍK K SYSTÉMU SOUTĚŽÍ MUŽŮ 

V sezóně 2024/2025 byl v soutěžích mužů zaveden systém utkání do vítězného 8. bodu. Na tomto 
odkazu htps://forms.office.com/r/4tUCC3F1HEt je zveřejněn dotazník, ve kterém lze hlasovat pro 
systém do 8. nebo do 10. vítězného bodu. Dotazník bude dostupný do 23.12.2024 23:45 hod. 

Vyhodnocení bude provedeno samostatně pro každou soutěž mužů. Výsledky budou analyzovány 
zvlášť z pohledu organizačních pracovníků družstev, organizačních pracovníků oddílů (klubů) a 
předsedů (majitelů) oddílů (klubů).  

Pokud za družstvo odpoví více respondentů, jejich hlasy se budou vyhodnocovat zvlášť podle role: 
organizační pracovník družstva, organizační pracovník oddílu a předseda oddílu.  

 
4. KONTROLA PLNĚNÍ PODMÍNKY SŘ ČL. 330.25 

Přeřazení hráče základu družstva na soupisce, pokud do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně: 

Níže uvedeni hráči nesplnili uvedenou podmínku a budou na zbytek soutěže na soupisce přeřazeni 
za hráče, kteří jsou členy oddílu a hráče na hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý 
start. 
 

SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČ SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČ 
1LM KST Apollo Ústí nad Labem KABELKA Jakub 3LMD KST Jeseník MATĚJÍČEK Martin 
 SK Přerov OTÁHAL Bořek  TTC MS Brno SIGMUND Ivo 
3LMB TJ AVIA Čakovice KOČVARA Martin    

 
SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČKA SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČKA 
ELŽ MSK Břeclav CHEN Ying-Chen 1LŽB SKST Hodonín C ŽIŽKOVSKÁ Rebeka 
 TT Moravský Krumlov CHIA Hsuan-Lin 2LŽA KST Bohnice HAGINO Petra 
 HB Ostrov ZÁDĚROVÁ Linda 2LŽA TJ Slavoj Praha MIKEŠOVÁ Adéla 
1LŽA SKST Vlašim B HOŠKOVÁ Denisa 2LŽC KST Blansko NOVOHRADSKÁ Karolína 
 SKST Vlašim A KEROUŠOVÁ Michaela 2LŽC  ŠEVČÍKOVÁ Veronika 
1LŽB TJ Sokol Štíty SKOKANOVÁ Lenka  TJ Sokol Děhylov STRAKOVÁ Barbora 

 
 

5. KVÓTY NA MČR PRO KRAJSKÉ SVAZY 

Dne 19.11.2024 byly VV ČAST schválené nominační kvóty pro krajské svazy na MČR.  

KRAJ MUŽI ŽENY KRAJ MUŽI ŽENY 
Pražský svaz 14 8 Královehradecký svaz 4 2 
Středočeský svaz 4 4 Pardubický svaz 6 3 
Jihočeský svaz 6 3 Vysočina 4 2 
Plzeňský svaz 2 2 Jihomoravský svaz 8 5 
Karlovarský svaz 4 1 Olomoucký svaz 2 2 
Ústecký svaz 4 4 Moravskoslezský svaz 12 4 
Liberecký svaz 4 2 Zlínský svaz 4 2 

Dokumenty k MČR budou zveřejňovány na webových stránkách ČAST ZDE. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://forms.office.com/r/4tUCC3F1HE
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1732097427_1_kvoty-mcr-2025.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 
6. KONFERENCE ČAST 2025 – ZMĚNA TERMÍNU 

Z důvodu obsazenosti Kongresového centra ČVUT dne 12. dubna 2025 byl termín konání konference 
přesunut na neděli 13. dubna 2025. Pozvánka s programem bude zaslána delegátům konference v 
dostatečném předstihu. 

 
7. TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ 

 

Aktualizovaná termínová listina k datu 13. 12. 2024 je k dispozici ke stažení ve formátu pdf. ZDE. 

 
8. ŽEBŘÍČEK ČR – DODATEČNÉ ZAŘAZENÍ 

Na základě obdržených žádostí a doložených výsledků byly do žebříčků žen ČR zařazeny následující 
hráčky: 

ŠINKAROVA Daša  2001 KST Olomouc    ženy ČR 37 N (37,5) 
SOKOLOWSKA GABRIELA  2002 AC Sparta Praha   ženy ČR 70 N (70,5) 

Žebříčky jsou zveřejněny na webových stránkách ČAST ZDE a v Registru ZDE 

 
9. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I–20. řádného jednání VV ČAST ze dne 19.11.2024 ZDE 

 Zápis z I-19. řádného jednání VV ČAST ze dne 6.11.2024 – on line ZDE 

 Zápis z I-18. řádného jednání VV ČAST ze dne 22.10.2024 ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže 18.11.2024 ZDE 

 Formulář na pořadatelství BTM ČR 2025-2026 – ke stažení ZDE 

KR ČAST Zápis z jednání KR ČAST 20.11.2024 ZDE 
STK ČAST Zápis ze schůze STK ČAST 10.12.2024 – ke stažení ZDE 

 
10. OSTATNÍ INFORMACE 

- Začátek utkání: VR uvádějí do zápisu o utkání skutečný začátek utkání. V případě, že se začíná do 20 minut 
od oficiálního začátku, není nutné psát zdůvodnění. Pokud se družstvo dostaví po čekací době a soupeř 
souhlasí s odehráním utkání, je nutné toto zaznamenat do zápisu o utkání před zahájením.  

- Skrečované zápasy: u skrečovaných zápasů uvádějte důvod pouze pokud dojde v daném zápase ke 
zranění. Hráči musí vynaložit maximální úsilí vyhrát zápas a neodstoupit ze zápasu s výjimkou, kdy 
důvodem je nemoc nebo zranění, viz Pravidla ST bod 3.5.3.1.1 

- Komise rozhodčích vyhodnotila podmínku účasti dle SŘ čl.322.01 b). Oddílům (klubům), které tuto 
podmínku nesplnily, udělila KR ČAST finanční postihy. Viz bod 15. Připomínky a záležitosti k vyhodnocení 
zasílejte na e-mail předsedy KR ČAST tomas.malik@ping-pong.cz   

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1734076557_terminova-listina-cast-2024-25-241213.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/leaderboard
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/sprava/zebricky/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1734082770_i-20-zapis-vv-cast-19-11-2024-final-docx.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1732173620_i-19-zapis-vv-06-11-2024-final-kor.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1732781624_i-18-zapis-vv-cast-22-10-2024-final-docx.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1732187681_zapis-km-18-11-2022-pdf.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=71
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1734279953_zapis-z-jednani-kr-cast-20-11-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=69
mailto:tomas.malik@ping-pong.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

11. NEDOSTATKY – NEDODRŽENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU, ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA ŽEN 
11.kolo 06.12.2024  SVS Hradec Králové PROFIRISK – TT Moravský Krumlov VR: TOMANEC J. 
Hostující družstvo se z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek nedostavilo k předehrávanému utkání 11. kola, 
které bylo po vzájemné dohodě stanoveno na 12:30. Na základě předložených podkladů bylo nedostavení se k utkání 
vyhodnoceno jako důsledek vyšší moci. Náhradní termín utkání bude stanoven dohodou obou klubů. Pokud k dohodě 
nedojde, bude termín určen. 

11.kolo 07.12.2024 MK Řeznovice – SK Dobré     VR: SEDLÁČEK P. 
Na základě vzájemné dohody se utkání mělo odehrát v hrací místnosti SK Dobré dne 7.12.2024 od 10:00 hodin. Družstvo 
MK Řeznovice se z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek nedostavilo k předehrávanému utkání 11. kola. 
Nedostavení se k utkání nebylo uznáno jako důsledek vyšší moci. Utkání bylo kontumováno ve prospěch družstva SK 
Dobré.  

12.kolo 06.12.2024 TT Moravský Krumlov – SK Dobré    VR: SEDLÁČEK P. 
Na základě vzájemné dohody se utkání mělo odehrát v hrací místnosti SK Dobré od 18:00 hodin. Družstvo TT Moravský 
Krumlov se z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek nedostavilo k předehrávanému utkání 12. kola. Nedostavení 
se k utkání nebylo uznáno jako důsledek vyšší moci. Utkání bylo kontumováno ve prospěch družstva SK Dobré.  

12.kolo 06.12.2024 SVS Hradec Králové PROFIRISK – MK Řeznovice  VR: TOMANEC J. 
Hostující družstvo se z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek nedostavilo k předehrávanému utkání 12. kola, 
které bylo na základě vzájemné dohody stanoveno na 18:00. Nedostavení se k utkání nebylo uznáno jako důsledek vyšší 
moci. Utkání bylo kontumováno ve prospěch domácího družstva.  

 
 1.LIGA MUŽI 
23.11.2024 8.kolo TJ Sokol PP Hradec Králové B – SK Přerov IP Systém  VR: SEDLÁČEK P. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

24.11.2024 9. kolo SKST Havířov B – KST Apollo Ústí nad Labem   VR: OLBRICHT J. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta ve výši 125,-
Kč. Dále viz pokuty. 

07.12.2024 10.kolo TJ Sokol Vodňany – SK Přerov IP Systém   VR: VANĚČKOVÁ E. 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 500,-Kč. 
Dále viz pokuty. 

07.12.2024 10.kolo SF SKK El Niňo Praha – TJ Agrotec Hustopeče   VR: HARALÍK S. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta ve výši 250,-
Kč. Dále viz pokuty. 

07.12.2024 10.kolo KST Apollo Ústí nad Labem A – HB Ostrov   VR: NOVÁK J. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu s platnou licencí C, A nebo NU (Hanušová Monika 
neplatná licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,-Kč. 

08.12.2024 11.kolo AC Sparta Praha A – SK Přerov IP Systém   VR: VANĚČKOVÁ E. 
Hostující družstvo v neúplné sestavě. Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 500,-Kč. 
Dále viz pokuty. 

 

1.LIGA ŽENY 
07.12.2024 10.kolo AC Sparta Praha B BESHER – KST Klatovy   VR: HRDÝ J. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu s platnou licencí C, A nebo NU (Radnicová Lenka neplatná 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,-Kč. 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2.LIGA MUŽI 
23.11.2024 8. kolo KST Nový Jičín B – TTC MS Brno A    VR: KRATOCHVÍL R. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta 250,- Kč. Dále viz pokuty. VR uvedl a potvrdil nepravdivé údaje v zápise o utkání. Záležitost předána 
k dořešení KR ČAST. 

23.11.2024 8. kolo SKST Havířov C – TJ Tesla Pardubice    VR: OLBRICHT J. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta 125,- Kč. Dále viz pokuty. 

24.11.2024 9. kolo TJ Slavoj Praha – SK Slavia Praha A Live League   VR: MENGER J. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

24.11.2024 9. kolo SKST Havířov C – TJ Sokol PP Hradec Králové C   VR: OLBRICHT J. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta 125,- Kč. Dále viz pokuty. 

06.12.2024 10. kolo HB Ostrov C – SKST Havířov C     VR: ZADINA J. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

07.12.2024 10. kolo TJ Sokol PP Hradec Králové C – SKST PLUS Hodonín A  VR: TOMANCOVÁ M. 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Brát Karel ml. neplatná 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
Hostující družstvo neodehrálo utkání v jednotných dresech. Opakované nedodržení SŘ čl. 331.03. Udělená pokuta ve výši 
200,- Kč. Dále viz pokuty.  

07.12.2024 11. kolo TJ Sokol Borová – SKST Havířov C    VR: MYŠKOVÁ K. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

08.12.2024 11. kolo SKST Warmnis Liberec B – TTC Karlovarsko 2020 Cheb  VR: VARCL Jan ml. 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Nedodržení SŘ čl. 336 g). 
Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 250,- Kč. VR uvedl a potvrdil nepravdivé údaje v zápise o utkání. Záležitost 
předána k dořešení Komisi rozhodčích ČAST. 

08.12.2024 11. kolo TJ Tesla Pardubice – SKST PLUS Hodonín   VR: ZAJÍČEK M. 
Hostující družstvo neodehrálo utkání v jednotných dresech. Opakované nedodržení SŘ čl. 331.03. Udělená pokuta ve výši 
100,- Kč. Dále viz pokuty.  

08.12.2024 11. kolo KST Zlín – SK-Svinov      VR: VESELÝ J. 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU. Opakované nedodržení SŘ 
čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 625,- Kč. Dále viz pokuty. 
 
2.LIGA ŽENY 
23.11.2024 7. kolo TTC Frýdek-Místek – TJ Sokol Brno I    VR: REVAY R. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

23.11.2024 7. kolo SK Přerov – HB Ostrov C     VR: HOŠŤÁLEK I. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 500,-Kč. Za domácí družstvo potvrdil zápis o utkání vedoucí hostujícího družstva. Vedoucí domácího 
družstva nepotvrdil zápis o utkání. Porušení SŘ čl. 337 i). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 100,-Kč. 

23.11.2024 8. kolo SK Přerov – TJ Sokol Brno I     VR: HOŠŤÁLEK I. 
Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimálním počtu. Nedodržení SŘ čl. 336 g).  Udělena pokuta s odkladným 
účinkem ve výši 500,-Kč. Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). 
Klasifikováno jako první případ, při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,- Kč.  

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

07.12.2024 10. kolo TJ Sokol Plzeň V – SKST Vlašim C    VR: KŮS P. 
Pořadatel utkání nezajistil dostatečný počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A nebo NU (Jánský Marek, neplatná 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
 
3.LIGA MUŽI 
07.12.2024 10. kolo TTC Litoměřice B – Lokodepo Liberec     VR: nezajištěn 
Pořadatel utkání nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího s licencí NU nebo B. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. 
Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 
07.12.2024 10. kolo STC Slaný – PINK! Liberec     VR: KULICH V. 
Pořadatel utkání neumožnil přístup do hrací místnosti komisaři, nedodržení SŘ čl. 336 Povinnosti pořadatel. Udělena 
pokuta ve výši 1000 Kč. Dále viz pokuty. 
07.12.2024 10. kolo TTC Bělá pod Bezdězem – SKST Liberec    VR: KAŇKA L. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, nebo NU (Dufek Martin bez platné 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
07.12.2024 10. kolo TTC Frýdlant – KST Dolní Němčí    VR: VAŇOUS J. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

07.12.2024 11. kolo TJ TŽ Třinec – KST Dolní Němčí     VR: SIONKALA E. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). Klasifikováno jako první 
případ – upozornění, při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

08.12.2024 11. kolo SF SKK El Niňo Praha D – Sport Spin TJ Slovan Lochovice  VR: BŘEZÁKOVÁ H. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, nebo NU (Dufek Martin bez platné 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta ve výši 125,- Kč. Dále viz pokuty. 

08.12.2024 11. kolo TJ Sokol PP Hradec Králové – AC Sparta Praha C  VR: KAŇKA L. 
Pořadatel utkání nezajistil minimální počet rozhodčích ke stolu s platnou licencí C, A, nebo NU (Čepelka Jan, neplatná 
licence). Nedodržení SŘ čl. 336 g). Udělena pokuta s odkladným účinkem ve výši 125,- Kč. 
08.12.2024 11. kolo SK Přerov B – TTC Siko Orlová     VR: KOVÁŘ K. 
Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g). První případ – upozornění, 
při opakování bude udělen finanční postih ve výši 500,-Kč. 

08.12.2024 11. kolo TTC Litoměřice B – SKST Liberec     VR: nezajištěn 
Pořadatel utkání nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího s licencí NU nebo B. Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17. 
Udělena pokuta 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 
 

12. KONTROLY MISTROVSKÝCH UTKANÍ 

1LM  23.11.2024 TJ Sokol PP Hradec Králové B -  SK Přerov IP Systém A  VR: SEDLÁČEK P. 
Utkání hráno v době 15:45 – 17:05. Komisař přítomen v době 16:35 –17:05. Bez připomínek nebo doporučení. 

1LM  23.11.2024 SKST Havířov B – SF SKK El Niňo Praha B   VR: OLBRICHT J. 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:35. Komisař přítomen v době 15:10 – 15:50. Ve zprávě komisaře uvedeno: VR pana Olbricht 
kromě tohoto utkání současně řídil utkání 2.ligy mužů a 1. ligy žen. Jako podnět pro KR komisař uvádí, že při řízení 3 utkání 
najednou se nemá VR možnost věnovat stejnou pozornost všem třem utkáním. Informace byla předána i KR ČAST. 

1LŽB 07.12.2024 TJ Sokol Štíty – SKST Havířov B     VR: Altman Petr 
Utkání hráno v době 14:30 – 16:15. Komisař přítomen v době 14:00 – 14:40. Oficiální začátek utkání ve 14:00. Hosté přijeli 
později z důvodu dlouhého dopoledního utkání a špatných cest. Domácí družstvo souhlasilo s pozdějším začátkem utkání. 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2LMB 23.11.2024 KST Nový Jičín – TTC MS Brno A    VR: KRATOCHVÍL R. 
Utkání hráno v době 10:30 – 12:30. Komisař přítomen v době 10:30 – 11:00. Dle zprávy komisaře u stolu rozhodovali rozhodčí 
bez licence a jeden mladší 15 let. Uvedeni rozhodčí v zápise o utkání Horák Jan a Knopová Natálie se neshodují s rozhodčími ve 
zprávě komisaře Robert Fojtík a Rosová Adéla. VR uvedl v zápise o utkání nepravdivé údaje, bude předáno KR ČAST k dořešení. 

2LMB 23.11.2024 TTC Siko Orlová – TJ Sokol PP Hradec Králové   VR: SCHNEIDER P. 
Utkání hráno v době 13:30 – 15:00. Komisař přítomen v době 12:55 – 13:20. Bez připomínek nebo doporučení. 

2LMB 07.12.2024 TJ Slavoj Praha – SF SKK El Niňo Praha C   VR: GROMNICA V. 
Utkání hráno v době 17:00 – 20:25. Komisař přítomen v době 17:50 – 18:15. Bez připomínek nebo doporučení. 

2LŽB 23.11.2024 TTC Brandýs n.L. – TJ AŠ Mladá Boleslav   VR: SLÁČALOVÁ K. 
Utkání hráno v době 9:30 – 12:20. Komisař přítomen v době 9:20 – 12:25. V zápise komisaře uvedeno: Porovnání hracího 
prostoru s plánkem herny ve STISu – nesouhlasí (hráno v menší herně v přízemí, nahoře probíhají stavební úpravy). Hrací 
místnost v přízemí je pro ligové soutěže schválená od roku 2016. Pořadatel změnu hrací místnosti nehlásil. 

3LMB 07.12.2024 TJ Šanov – TJ Baník Březenecká Chomutov A   VR: JIRÁSKO R 
Utkání hráno v době 10:00 – 15:30. Komisař přítomen v době 14:10 – 14:30. Zápis o utkání vyplňoval jiný člen pořádajícího 
oddílu. Rozhodčí u stolu jen p. Hák lic C, další rozhodčí nehrající hráči utkání. VR neuvedl kontrolu v zápise o utkání, druhý 
rozhodčí s platnou licencí. 

3LMB 07.12.2024 STC Slaný – PINK! Liberec     VR: KULICH V. 
Utkání hráno v době 14:00 – 16:10. Komisař přítomen v době 15:10 – 15:40. Kontrola utkání nemohla být provedena. Jako místo 
utkání uvedena budova školy, Smetanovo náměstí 1310, Slaný.  Po příjezdu na místo v 15.10 hodin jsem zjistil, že hlavní vchod 
do budovy na jižní straně je uzamčen, bez další informace na vchodu, bez zvonku. Při obhlídce areálu další vstupy – vjezd na 
severní straně a branka na východní straně objektu byly rovněž uzamčeny. Telefonní hovor na organizačního pracovníka 
domácího oddílu p. Vladimíra Kulicha (v 15.20) nebyl přijat. V bezprostřední blízkosti areálu školy je sportovní hala BIOS, vchod 
z Nejtkovy ulice, hala byla uzamčena, ale uvnitř se svítilo, po zaklepání mi muž uvnitř haly sdělil, že se stolní tenis hraje ve 
vedlejší budově školy, poradil mi možnost bočního vstupu do budovy ze společného areálu školy a haly. Tyto vstupy (byly 3) byly 
rovněž uzamčeny, bez jakékoliv další informace. Po odjezdu ze Slaného volal zpět p. Kulich (15.45) s omluvou, že škola musí být 
uzamčena. Pořadatel je povinen umožnit přístup komisaři do hrací místnosti, pokud je nutné zamykat vstup, musí učinit taková 
opatření, aby byl komisaři přístup umožněn. Dle časové stopy v online zápisu se utkání odehrálo v časech rozlosování.  

3LMB 07.12.2024 Slovan KST Bohnice A – SKST Chodov B    VR: FUČEK M. 
Utkání hráno v době 16:30 – 18:40. Komisař přítomen v době 16:40 – 17:00. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMC 23.11.2024 TJ Spartak Čelákovice A – TTC Ústí nad Orlicí   VR: MUSIL F. 
Utkání hráno v době 14:00 – 15:20. Komisař přítomen v době 13:30 – 14:10. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMC 23.11.202 KST Holice A – TJ Sadská A     VR: KOŠŤÁL J. 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:10. Komisař přítomen v době 15:20 – 16:00. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMC 23.11.202 TJ Sokol PP Hradec Králové D -  TTC Elizza Praha D  VR: SEDLÁČEK P. 
Utkání hráno v době 15:00 – 17:45. Komisař přítomen v době 16:35 – 17:40. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LMD 07.12.2024 KST Jeseník – TJ Spartak Pelhřimov A    VR: VEIGL J. 
Utkání hráno v době 15:40 – 17:50. Komisař přítomen v době 15:55 – 16:20. Skutečný začátek utkání 15:40 Hosté přijeli 
později z důvodu nehody na silnici druhých vozidel, ne vlastní vinou. Na základě doložených podkladů bylo zpoždění uznáno 
jako zavinění vyšší moci. 

3LME 23.11.2024 TTC Frýdlant – KST Zlín B     VR: VAŇOUS J. 
Utkání hráno v době 13:00 – 14:50. Komisař přítomen v době 14:10 – 14:30. Bez připomínek nebo doporučení. 

3LME 07.12.2024 TTC Mohelnice – HB Ostrov D     VR: HOJGR S. 
Utkání hráno v době 13:00 – 14:50. Komisař přítomen v době 13:00 – 13:20. Bez připomínek nebo doporučení. 
 
  
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

13. OSTATNÍ TERMÍNY 
 
 od do 
KONFERENCE ČAST 2025 – nový termín  13.04.2025 
SUPERFINÁLE Extraliga mužů  13.06.2025 
   

 
14. POKUTY UDĚLENÉ ŘS / STK 

 
PP 2024/25–10 
KST Nový Jičín ………………………………………………………………………………………… 2.250, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 336 g) 

PP 2024/25–11 
SKST Hodonín ………………………………………………………………………………………… 2.300, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 331.03 (3., 10. a 11. kolo). 

PP 2024/25–12 
KST Zlín …………………………………………………………………………………………………… 2.375, - Kč 
Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g) 1LM-10.kolo, 3LM-11.kolo. 

PP 2024/25–13 
STC Slaný ………………………………………………………………………………………………… 1.500, - Kč 
Nedodržení SŘ čl. 336 i). Povinnosti pořadatele. 

PP 2024/25–14 
KST Zlín …………………………………………………………………………………………………… 2.625, - Kč 
Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g) (5. a 11. kolo). 

PP 2024/25–15 
TTC Litoměřice ………………………………………………………………………………………… 1.000, - Kč 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17 Rozhodčí. Nezajištění VR v 10. a 11. kole, 

PP 2024/25–16 
SK Přerov ………..…..…………………………..……………………………….…………………… 1.000, - Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 26 g), neúplná sestava 8., 10. a 11. kolo. 

PP 2024/25–17 
SKST Havířov ………………….….…..……………………………………………………………… 3.375, - Kč 
Kontumace utkání 3LM- 3.000,-Kč, opakované nedodržení SŘ čl. 336 g) 2LMB – 8. a 9. kolo, 1LM-9.kolo 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 27.12.2024 na účet ČAST dle ekonomických pravidel. 
Splatnosti se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu 166068750/0600 
 
Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnosti. Při neuhrazení v 2. termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost. Obnovení 
závodní činnosti bude nejdříve 3 dny po úhradě. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle 
SŘ čl. 113. 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

15. POKUTY UDĚLENÉ KR ČAST 

Komise rozhodčích vyhodnotila splnění podmínek účasti v souladu s ustanovením SŘ, čl. 322.01 b). 
Níže uvedených klubů byly v důsledku nesplnění podmínky uloženy finanční sankce. Termín 
splatnosti byl stanoven na 15. ledna 2025 dle ekonomických pravidel. 
 
3.000, - Kč bylo uděleno: 
SK Dobré, ČZ Strakonice, TTC Libín Prachatice, TTC Hrádek nad Nisou, TTC Siko Orlová, KST Jeseník, 
SK Slavia Praha, Slovan KST Bohnice, TJ Sokol Stodůlky, TJ AŠ Mladá Boleslav, TJ Sokol Mnichovo 
Hradiště, TJ Tatran Sedlčany, KST Kalich Litoměřice 
 
6.000, -Kč bylo uděleno: 
SKST Liberec, TTC Frýdek-Místek, ST EUROMASTER Kolín,  
 
9.000, - Kč bylo uděleno: 
TT Moravský Krumlov  
 

 

 
 
 
Dne 15. prosince 2024 
                  
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

